ZonaSporta.com

y R ke

HNHCTPpYKIIUSA
2KumMm ot wied Matrix Aura G3 S20

ITone3HbIE CCHIIKHU:

2Kuwm ot ntned Matrix Aura G3 S20 - cMOTpeTh Ha cauTe

Kuwm ot iimeu Matrix Aura G3 S20 - yuTaTh OT3BIBEL



https://zonasporta.com/
https://zonasporta.com/product/matrix-g3-s20-zhim-ot-plech_b0
https://zonasporta.com/matrix-g3-s20-zhim-ot-plech_b0_otzyvy

Xum ot nney Matrix G3 S20

MATIRIX

Momb. MuTennekt. Kpacora.

PykoB0oaCTBO 110 COOpPKe CHJIOBOI0 TPEeHAaKEpPa
G3S20 SHOULDER PRESS
(KUM OT IIVIEY MATRIX G3S20)


user
Машинописный текст
Жим от плеч Matrix G3 S20

user
Машинописный текст

http://johnson-matrix.ru/machine/103-zhim-ot-plech-matrix-g3-s20

BAKHAA UHOOPMAIIUA 11O BE3OITACHOCTH

[Tokymarenr mnpoaykroB ¢upmer MATRIX Fitness Systems HecéT eIUHOIUYHYIO
OTBETCTBEHHOCTh 3a TO, YTOOBI MHCTPYKTUPOBATh BCEX JIMI], KaK SIBISIOLIUXCS KOHEYHBIMU
MOJB30BATESIMA, TaK M OTHOCALIMXCS K OOCITYKHBAIOIIEMYy IEpCOHATy, O HaJIekKalleM
UCIOJIb30BaHUU 000PYIOBaHUSI.

HacrosiTenbHO peKkoMeHAyeTcsi, YTOObI BCE IOJIB30BATEIM TPECHUPOBOYHOTO OOOPYIOBAHUS
¢upmer MATRIX Fitness Systems Obuti nponH(GOPMHUPOBAHBI MEPE] €r0 MCIOIH30BAHUEM O
CIIC/TYIOIIIEM.

HAJIJVIEXKAIIEE NCITOJIB3OBAHUE

1. Huxakoe o0opynoBaHUE HE JIOJKHO MCIOJIb30BAaTHCSl HUKAKUM MHBIM 00pa3oM, KpoMe TOro,
JUIsT KOTOpPOTO JaHHOe OoO0OpyAoBaHWE OBLIO CKOHCTPYHPOBAHO WIIM MPEIHA3HAUEHO
usroropuresnieM. O0s3aTenbHA K HMCIIOJHEHUIO HACTOSTEIbHAs PEKOMEHIAIMsI, YTOOBI BCeE
MoJIb30BaTeNu TpeHupoBouHOro obopynoBanus Gupmbl MATRIX Fitness Systems Obutn
nponH(pOPMUPOBaHEI 0 ToM, 4T0 obopynoBanue ¢pupmbl MATRIX Fitness Systems mg0mKHO
MCIIOJIb30BATHCS HAANIEXKAIUM 00pa3oM, YTOOBI N30€KaTh TEIECHBIX MOBPEKICHHIA.

2. OGeperaiiTe BcE€ BpeMsi pyKH U HOTH OT CONPUKOCHOBEHUS C ABMXKYIIIMMUCS YaCTSIMH, YTOObI
n30eXaTh TEJIECHBIX MOBPEKACHUMN.

MMPOBEPKA HA HAJIMYUE NOBPEXJIEHHBIX YACTEN

1. He ucnone3yiite HUKaKoe 000pyI0BaHUE, KOTOPOE MOBPEXKAECHO W/WIN UMEET U3HOILICHHbIE
WM CIIOMaHHble 4acTH. Vcronp3yHTe TOJIBKO 3allacHBIE YaCTH, MOCTABIISIEMBIE MECTHBIM
munepom pupmsel MATRIX Fitness Systems, aeiicTByromum B Bameit ctpane.

2. COXPAHSUTE ®UPMEHHBIE HAKJIEMKU U ITACIIOPTHBIE TABJIMYKU. Hu no
KaKoW NMpUYMHE He ynansiite pupMeHHble Hakieku. OHM cofiepKaT BaXKHYI0 HH(OPMALINIO.
Ecin OHM HE 4MTAIOTCSI WIN OTCYTCTBYIOT, CBSDKMTECH JJISl UX 3aMEHBI CO CBOMM JHIIEPOM
¢upmbl MATRIX Fitness Systems.

3. YCTAHOBKA OBOPYJOBAHMUA. Bcé obopynoBaHue AOKHO OBITh MPUKPEIIEHO K
Oy, 4YTOOBI O0ECHeYUTh €ro YCTOWYMBOCT W YCTPAaHUTh pAacKayMBaHWE WU
ONIPOKHJIBIBaHUE. DTy pPabOTy, T/ie NMPUMEHUMO, IOJDKEH BBINOJHATH JIAIEH3UPOBAHHBIHN
HOJPSTUHK.

4. IIOJIHOE TEXHMUYECKOE OBCIIY’)KUBAHUE BCEI'O OBOPYIOBAHUA.
[TpodunakTuyeckoe TEXHUYECKOE OOCIYKUBAHUE SIBISIETCS KIFOYOM K CTaOMIIBHOM padote
o0opynoBaHus, a Takke K CBeACHHI0O Bameil OTBEeTCTBEHHOCTH [0 MHMHUMYMA.
O6opynoBaHue HYX/1a€TCSl B TEXHUYECKOM OCMOTpE Yepe3 PeryisspHble HHTEPBaJIbl BPEMEHHU.

5. Oo0ecnieuynBaiite, 4ToObl Jr000€ JHUIO (JMIA) TMPOU3BOASAILIEE PETYIUPOBKY WU
BBINOJIHSAIONIEe PabOThl MO TEXHUYECKOMY OOCIY)KMBAaHUIO WJIM PEMOHTY JI000ro BHIA,
MMEJIO COOTBETCTBYIOLIYIO KBAIM(DHUKAIMIO A JONYCKa K BBIINOJHEHUIO TakuX paloT.
Hunepst pupmsr MATRIX Fitness Systems 1o TpeOoBaHHIO TNPENOCTaBAT OOy4YeHHE
IEpCOHANa CEepBUCY M TEXHUYECKOMY OOCIIYy)KMBAaHUIO Ha HalleM KOPHOPaTHUBHOM
00opyIoBaHUY.



MATIRIX

Morb. MaTennekt. Kpacora.
PykoBoaCTBO 110 COOPKe CHJIOBOT0 TPeHAKEPa
G3S20 SHOULDER PRESS
(KUM OT IIVIEY MATRIX G3S20)

Cuaosoii Tpenaxép G3S20 - SHOULDER PRESS (KUM OT IIVIEY MATRIX G3S20)
PACITAKOBKA tpenaxépa «<?KUM OT IIVIEY» MATRIX G3S20

bnarogapum 3a mokynky npoaykra ¢pupmel MATRIX Fitness. DToT cuimoBoii TpeHa)Ep «Kum
ot meyw» MATRIX G3S20 Obu1 mpoBepeH nepes ymakoBKOW. AKKYpaTHO U3BIIEKHTE CHUIIOBOMN
TpeHaXEP U3 3TOW KOPOOKM M YTHIIM3UPYHTE YNAKOBOUHBIE MaTepualbl B COOTBETCTBUU C
MECTHBIMHU 3aKOHAMHU.

BHUMAHUE

Bec cunoBoro tpenaxépa «Kum ot mieuy MATRIX G3S20 cocraBusier 551 dyut (250 kr), He
BKJItOUasi Bec creka. YToObl n30exarh NPUUYMHEHHS] caMOMYy ceO€ TEeNEeCHBIX MOBPEXKICHUM, U
4TOOBl MPENOTBPATUTH MOBPEKICHHE KOMIIOHEHTOB paMbl, obecreubTe, 4yTOObl y Bac Oblia
COOTBETCTBYIOIasl TOMOIIb MPU U3BJICUEHNUH JETaei paMbl U3 KOPOOKH.

TPEBYIOIIUECA UHCTPYMEHTBI

OIMMCAHHME 9CKHM3 KOJNMYECTBO
I'-00pa3HbIil TOPLIOBBIN KITIOY 3 MM = 1
I'-006pa3Hblil TOPIOBLIH KITtOY 4 MM = 1
I'-00pa3Hblil TOPIOBLIH KIFOY 5 MM = 1
I'-006pa3Hblil TOPIOBLIH KItOY 6 MM %ﬂ 1

I'-00pa3HbIil TOPLIOBBIN KITIOY 8 MM IE]D 1

['-00pa3HbIii ki1rou ToproBbIi 10 MM % 1

KpecroobOpasnas oTBépTKa = ) 1

PoKOBBII TaeuHBI KIIFOY HA § MM i/\ZG 1

PoxKOBBII TacyHbBIA KIIFOY Ha 17 MM M 1

CMmazka ng HaIIPaBJISIOMIETO CTEPIKHS @ 1

CyMKa ¢ IeTaisiMu

Ecnn xakue-nmub0o mpeaMeTsl OTCYTCTBYIOT, OOpaTHUTECh 3a IOMOLIbI0 K MECTHOMY IWIEPY
¢upmer MATRIX Fitness Systems, neiictByromemMy B Bareii ctpane.




Oran 1

PyxoBozacTBo 1o coopke cunoBoro TpeHaxépa «OKum ot meu» MATRIX G3S20
Herans «Pamay

Frame Detail

-
Fem Desoipion Oy
C50 Spc-fiat WashesTE] B
G110 SoewWH0N25L) 4
G058 Flat Washer(M10) 96
G09 Lock WasheqMiD) 96

Hannuce Ha pucynke

Frame Detail Heranp «Pamay

Screw Bunt

Lock Washer [Taiiba cronopHas

Flat Washer [Taii6a nyockas

Arc-Flat Washer [ITaii0a Tapenpyaras npy>KUHHAS
OKCIUINKALIUAS

[Tounus | Onucanue KosmuectBo
C60 [1aii0a Tapenpyaras npyxxuHHas (M8) 8
GI10 Bunt (M10 x 25) 24
GO08 [ITait6a mockas (M10) 16
G09 [ITaii6a cronopuas (M10) 16




Jran 2
Heranp «3arpyska»

Input Detail

Descripion =%
O15  BushingEmm) 1
O3 Flat Waskenpdi2) 2
D22 Lock Wastenhiz)

FIS  ScrmwMii2nas) 2
FIE  Euwsningli0mm} 1
D34 Busting Cover 4
HIZ Wawve WashesS(0Tes23 0¥ 2

DKCIUTUKALIHS

[Tounus | Onucanue KosmuectBo
D16 Brynka (6 mm) 1

D21 [Taii6a niockas (M12) 2

D22 [ait6a cronopuas (M12) 2

F15 Bunt (M12 x 25) 2

Fl16 Brynka (10 Mmm) 1

D24 3ariaynika BTYJKH 4

H22 [ITait6a Bomuuctas ($20,7 x $29,1 x 0,3) 2




Oran 3

Heranb «OOuBKa

Upholstry Detail

=m Dezcription Oy
frary ErrewP 021 13

Matriz 7-80

DKCIUIMKALIS
IMo3umust | Onucanue Konuuectso
GO07 Bunt (M10 x 25) 13




Oran 4

Heranpb «CTek»

Wight Stack Detail hem  Descrption

...
r

EM  Screm
KOS Hresiss Beft Secueng inssrt
FO7  Rubber Smck Cushions
Hi3  E-Dloper E-1S)

Wiz Pl Wmmmer (uE)

Fi7 Flat Wissher (MS}
CE3 Lock Washer (ME)
Fig Lock \Aasher [ME)

L1z ScommMEXiEL)
Ki7  ScremiMBcoL)

g ?/ Gk Gimmim

Kreried Baft Securing Jser

u.n..n.u.n.ur\-u--u"‘;_ﬂ

18
-“"".. I
k1$1? AL

Hannucen Ha pucyske

Weight Stack Detail Heranp «Ctex»

Guide Sleeve Hanpasinsromas Brynka

Guide Rod Hamnpasisromuii crepkeHb

Screw Bunt

Selector pin CenexkTopHbIM ITHUPT

Top Weight BepxHuii Bec

Knurled Belt Securing Insert @ukcupyromnas BcTaBka roQppupoOBaHHOMN JIEHTHI
OKCIUIMKaLUs

IMo3umust | Onucanue Konnuectso
B21 Bunt 2
K05 Oukcupyromias BcTaBka roQppupoBaHHOM JIEHTHI 1
K07 Pe3nHOBBIE MOAYIIKY CTEKA 2
K13 E-o6pa3nsiit 3axum (E-15) 4
K18 [ITaii6a mmockast (MS8) 2
F17 [MTait6a ockas (MS) 4
C53 [ITaii6a cronopuas (MS) 2
F18 [Iaii6a cronopHas (M8) 4
L14 Bunt (M5 x 16) 4
K17 Bunt (M8 x 20) 2




Oran 5

Hetans «IIpoknaaka JEHTbD)

Belt Routing Detail

Lock W =

% %ﬁ%s E A Mairix 7-62
Hannucen Ha pucyske
Belt Routing Detail Heransb «lIpoknanka JEHTB»
Screw Bunt
Flat Washer [laii6a niuockas
Belt Jlenra
Belt Fixer DuKcaTop JIEHTHI
Lock Washer [Taii0a cronopHas
OKCIINKALIUAS
[Tozunus | Onucanue KosmuectBo
FO7 Jlenta 1
FO8 dukcarop JIEHThI 6
F13 Bunt (M5 x 35) 12
F17 [ITaii6a mmockas (M5) 12
F18 [ITait6a cronopuas (M5) 12
F60 laiika (M5) 12
F09 Jlenra 1




Jrtan 6
Heranp «[IprHAIIEKHOCTD

EZ1

Caecrption
pansl

-

Uppar C o, Toawal i/ Walar

Ectil Haldar ™

Hem Cescripdon

B21  Screwihse30l)

243  Screw(hHxill)

B51 ri=mal Tooth Lock 'Washenhid)
Qof \Weight Shisid

Q02 Upper Cover

Q0c  Rubber Shisd Spacer

Q0E  Fubber Tio Wisight Ehleid Bait
B4T  ScrewiMExtEl)

i
J'?/ \

wakght shisld

ummm-ﬂmmug

vt vty
%

‘/

Hannucu Ha pucynke

Accessory Detail

Herans «IIpuHaie;xHOCTE)»

Upper Cover

BepxHsist KpbllKa

Towel / Water Bottle Holder

Jlepxatenpb nosoTeHna u/uian OyThUIKH ¢ BOAON

Description Panel

[Tanens onucanus

Weight Shield IIutoK Beca

OKCIINKALIUAS

[Tozunus | Onucanue KosmuectBo
B21 Bunat (M8 x 30) 2
B43 Buntr (M4 x 12) 6
B51 [laii6a cronopHas ¢ BHyTpeHHUMH 3yObsimu (M4) 6
Q01 IIIuTok Beca 1
Q02 BepxHss kpblka 2
Q05 Pe3nHoBas MpocTaBKa MUTKA 6
Q06 BoJiT ¢ pe3MHOBBIM HAKOHEYHUKOM JUIs1 IIUTKA BEca 6
B47 Bunt (M8 x 18) 2



user
Машинописный текст
Посмотреть товар на сайте:

user
Машинописный текст

user
Машинописный текст
Жим от плеч Matrix G3 S20

user
Машинописный текст

http://johnson-matrix.ru/machine/103-zhim-ot-plech-matrix-g3-s20

